
Uchwała Nr XXI/182/2012 
Rady Miejskiej w Lipianach 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrze nie w wod ę                
i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 
Na podstawie  art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r., zmiany: Dz. U. z 2002r.:  
Nr 23 poz.220;  Nr 62  poz.558;  Nr 113 poz.984;  Nr 153  poz. 1271;  Nr 214  
poz.1806;  z 2003r.:  Nr 80  poz.717;  Nr 162 poz.1568;  z 2004r.: Nr 102  poz.1055; 
Nr 116  poz.1203;     z 2005r.: Nr 172  poz.1441;  Nr 175 poz.1457;  z 2006 r.: Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz.1337;  z 2007 r.: Nr 48  poz. 327, Nr 138  poz.974, Nr 173  
poz.1218;   z 2008r.: Nr 180  poz.1111, Nr 223  poz.1458; z 2009r.: Nr 52 poz.420, 
Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr40 
poz.230; z 2011r.: Nr21 poz.113, Nr 117 poz. 679, Nr134 poz.777,  Nr 149 poz.887, 
Nr 217 poz.1281;    z 2012r. poz. 567)  oraz art.24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz.U.Nr123 poz.858 z 2006r.; zm. z 2007r.: Dz. U. Nr 147  poz.1033;  z 2009r. Dz. 
U. Nr18  poz.97; 2010r. Nr 47, poz. 278, Nr 238 poz.1578) uchwala się, co następuje:  

 
§1.  Zatwierdza się dla Gminnego Zakładu Komunalnego w Lipianach taryfy  

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§2.  Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody i odbioru 

ścieków dokonanych w okresie od dnia 03 lutego 2013 roku do dnia 02 lutego 2014 
roku.  

 
§3.    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Lipian. 
 
 
§4. Gminny Zakład Komunalny w Lipianach  ogłasza Taryfy w sposób 

zwyczajowo przyjęty w terminie do 7 dni od daty podjęcia uchwały.  
 
§5.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

03 lutego 2013 roku  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń przed i w Urzędzie 
Miejskim. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 Adrian  Kowalczyk 



Załącznik  
 do  uchwały Nr XXI/182/2012 
z dnia   19 grudnia 2012 r.  
Rady Miejskiej w Lipianach  
 

Tabela 1. Wysoko ść cen za dostarczon ą wodę 
 

 
 
 

Tabela 2. Stawka opłaty abonamentowej 
 
Lp Taryfowa grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie Cena netto Jednostka miary 

1 Odbiorcy usług 
rozliczani na podstawie 
wskazań wodomierza 

stawka opłaty  
abonamentowej 

5,12 zł./odbiorca/ 
miesiąc 

 
2 Odbiorcy usług 

rozliczani na podstawie 
przeciętnych norm 
zuŜycia 

stawka opłaty  
abonamentowej 

4,04 zł./odbiorca/ 
miesiąc 

 
 

 
 
Tabela 3. Stawka opłaty przył ączeniowej do urz ądzeń 

wodoci ągowych 
 
Lp Taryfowa grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie Cena netto Jednostka miary 

1 Gospodarstwa domowe, 
przemysłowi i 
pozaprzemysłowi 
odbiorcy usług 
 

Stawka opłaty 
przyłączeniowej 
do urządzeń 
wodociągowych 

199,00 zł./przyłącze 

Lp. Taryfowa grupa 
odbiorców 

Wyszczególnienie Cena netto Jednostka miary 

1 Gospodarstwa domowe, 
przemysłowi i 
pozaprzemysłowi 
odbiorcy usług 
 

cena za 1 m3 

dostarczonej wody 
3,82 zł/m3 



 
 
Tabela 4. Wysoko ść cen  za odebrane ścieki 
 
Lp. Taryfowa grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie Cena netto Jednostka miary 

1 
Gospodarstwa domowe, 
przemysłowi            
 I pozaprzemysłowi 
odbiorcy usług 
zrzucający ścieki do 
urządzeń 
kanalizacyjnych 

 

cena za 1m3 
odebranych ścieków 

5,25 zł/m3 

 

 
 

Tabela 5. Stawka opłaty przył ączeniowej do urz ądzeń 
kanalizacyjnych 

 
Lp Taryfowa grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie Cena netto Jednostka miary 

1 Gospodarstwa domowe, 
przemysłowi i 
pozaprzemysłowi 
odbiorcy usług 
 

stawka opłaty 
przyłączeniowej 
do urządzeń 
kanalizacyjnych 

148,00 zł/przyłącze 

 
 
 


